調速機系列
GV240G01 標準型
GV240G02 遠程電控(無機房)
GV240G06回授型限速器
GV240G03 機械遠程限速器(無機房)
TP240G01 漲緊裝置
謙 崴 股 份 有 限 公 司
C IAN  WE I  CO . , LTD .

W            L           t
W            L           t
W            L              t
W            L           t
W            L           t
W            L              t
W            L           t
W            L           t
W            L              t
2
地坎系列
電梯用配重鐵規格尺表
編號 規格 A B C D E F 適合用
槽
備註
BW-20A 20KG 830 100 40 50 50 35 ㄈ 75
BW-20C 20KG 630 100 40 50 50 50 ㄈ 75
BW-20D 20KG 455 100 35 45 45 70 ㄈ 75 無機
房
BW-30A 30KG 830 130 55 82 71 42 ㄈ
100
BW-33.5 33.5KG 735 140 50 80 65 50 ㄈ
100
BW-40A 40KG 835 130 55 75 61 70 ㄈ
100
BW-40B 40KG 428 310 64 170 165 50 ㄈ
200
無機
房
BW-50A 50KG 920 170 60 105 95 50 ㄈ
125
BW-50B 50KG 910 215 70 130 116 40 ㄈ
150
BW-50D 50KG 510 232 70 130 116 80 ㄈ
150
無機
房
BW-75A 75KG 823 210 70 128 114 70 ㄈ
150
BW-75B 75KG 1160 260 80 180 160 40  ㄈ
200
A
B
C